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HacTeHHble onTu4yeckue KPOCChbI

NMF-WP16SCUS2-IB-GY
NMF-WP16FCUS2-1B-GY

OnTtuyeckum kKpocc NIKOMAX HacTeHHbIM, YKOMNIEKTOBAHHBIM Ha 16 NOpTOB,
SM 9/125 0S2, cTanbHOM, C KJIOYOM, CEPbIM

OnTHYeCcKMe KpoCCbl MpeAHasHayeHbl A4/19 KOMMYyTaUMKM OMTMYECKMX BOJIOKOH, B YaCTHOCTM A/1A CO34aHMA
Pa3beMHOr0 COeAMHEHUA MEXKAY ONTUYECKUMM LUHYPAMM, NMOAKNOYEHHBIMMU K aKTUBHOMY 060PYL0BaHMIO M OKOHLO-
BaHHbIM OMTOBOJIOKOHHbIM KabesieM. OnTnyeckue Kabenm 3aBoAATCA B KPOCC M OKOHLIOBbIBAKOTCA HYMKHbIMU KOHHE-
KTOPaMM MyTeM CBapKM C NUrTennamu. JAnsa 3awmrbl COBAMHEHUM U YKIAKM 3aMacoB AJIMH BOJIOKOH MPUMEHAITCA
crneumanbHble Crianc-KacceTbl U TepMOyCaXKmMBaeMble rmb3bl. CoeauMHEHME OKOHLIOBAHHOIO Kabess C KOMMyTaum-
OHHbIMM LIHYPAMM MPOUCXOAMUT Yepes ONTUYECKME NPOXOAHbIE aJanTepbl, YCTaHAB/IMBAKOLIMECA B CbEMHbIE MaHes U
Ha nepeAHen YacTu Kpocca.

OnTtnyeckne Kpoccbl NMF-WP16xxUS2-1B-GY npejHasHavyeHbl AN MOHTaxa Ha cTeHy. Kopnyca KpoccoB
BbIMOJIHEHbI M3 CTa/IM M HAAEKHO 3aLUMLLAIOT BOJIOKHA OT BHELIHMX MEXAHWMYECKMX BO3AEMCTBUI M MONaZaHUa BHYTPb
MOCTOPOHHWMX NpeamMeToB. /A 3almTbl Kpocca ABepLa OCHaLLeHa 3aMKOM, 3anMpaeMbiM Ha Koy, Komniektaumsa
BKJ/IOYAET KOMMOHEHTbI, HEO6XOAMMbBIE AJI8 MOHTaXKa M CBapKM Kabess BHYTPU yCTpoMcTBa. MpocTas KOHCTPYKUMS
NO3BOJISIET OCYLLECTBAATL YAOGHbIM U GbICTPbIM MOHTAX ONTUYECKUX CETEM.
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HacTeHHble onTU4yecKue Kpocchbl NIKOMAX
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TexHnYeCKMe XapaKTeEpPUCTUKU KPOCCOB

ApTHKYyN NMF-WP16SCUS2-IB-GY | NMF-WP16FCUS2-IB-GY
Konunuectso noptos 16

Tun onTUYeCKMX NopToB SC/UPC | FC/UPC
MoHTax HacTeHHbIN

Kon-Bo MecT noj, cbemHble naHem 2

MaTepuan Kpocca Cranb

Liset Cepbii

Pa3mepbl (AxLLUxB), Mm 390x310x56

YnakoBka MHAMBMAYanbHasA - KAPTOHHas KOpobKa

[apaHTHA 1roa

TexHnyeckue XapaKTeEPUCTUKHN MOHTAXXHbIX LWUHYPOB

ApTHKYyN NMF-WP16SCUS2-IB-GY | NMF-WP16FCUS2-IB-GY
Tun oNTMYECKOro BOJIOKHA Single Mode 9/125

TN KOHHEKTOPOB SC | FC
[NonupoBKa KOHHEKTOPOB UPC

BHocumble notepu, dB <0,30

Bo3BpaTtHble notepu, dB >50

BocnpowussoammocTb, dB 0,2

JIMameTp BHELUHEN 060/I04KU, MM 0,9

Matepuan BHELUHEN 060/104KM MonveuHmMnxnopug (PVC)

AnvHa, M 2

CooTBeTCTBUE CTaHAAPTam ITU-T G.652.D
Tabsmua 3aKkasa

UHamMBuayanbHasa ynakoBka
ApTUKYN Kon-Bo noprtos Twun nopTtoB MoHTax e, L Macca, kr
NMF-WP16SCUS2-1B-GY 16 SC/UPC HacTeHHbIM 435x320x70
NMF-WP16FCUS2-IB-GY 16 FC/UPC HacTeHHbIM 435x320x70

basoBas KoMnaeKTauus NMF-WP16SCUS2-IB-GY NMF-WP16FCUS2-IB-GY
ONTUYECKMM KPOCC HACTEHHbIM 1 wr.

ApantepHas naHesnb SC 2 wr.

ApanTtepHasa naHenb FC - 2 wr.
Afantep onTuyeckui, SM 9/125, SC/UPC-SC/UPC 16 wr. -
Apantep onTtuuyeckmi, SM 9/125, FC/UPC-FC/UPC - 16 wr.
LLIHYp MOHTaXHbIM Hepa3spe3saHHbIi, SM 9/125 052, SC/UPC-SC/UPC 8 wr. -
LLIHYp MOHTaXHbIM HepaspesaHHbIi, SM 9/125 0S2, FC/UPC-FC/UPC - 8 wr.
Cnnarc Kacceta 1 wr.

KpbilwKa Ans cnaamc KacceTbl 1 wT.

TepMoycaxunBaemas rmab3a 20 wrT.

Knunca gns KpenneHus agantepHbix naHenen 4 wr.

Bapaluek Ans KpenaeHus cnnanc Kkaccet 2 wr.

MnaHka gna dukcaummn kabens 2 wWr.

CTaxKa 2 wr.

3arnyLwKa kabenbHOro BBoAa 4 wr.

Kntoy 2 wr.

KpenesHbiM KOMNAEKT 1 wT.

ConyTcTBYOLWME TOBaApPbI NMF-WP16SCUS2-IB-GY NMF-WP16FCUS2-IB-GY
Ka6enu BHyTpeHHMe PVC: NKL-F-004591-00A-YL, NKL-F-008S91-00A-YL, NKL-F-016S591-00A-YL
Ka6enu BHyTpeHHMe LSZH: NKL-F-004S91-00C-YL , NKL-F-008591-00C-YL, NKL-F-016S91-00C-YL
MepExOAHEIE OAMHAPHIE WHYDLI: NMF-PC1S2A2-SCU-FCU-xxx, NMF-PC1S2A2-SCU-LCU-xxx, NMF-PC1S2A2-SCU-FCU-xxx,
NMF-PC1S2A2-SCA-SCU-xxx, NMF-PC1S2A2-SCU-STU-xxx NMF-PC1S2A2-FCU-LCU-xxx
MepexoaHEIe ABOMHEIE WHYPBI: NMF-PC2S2A2-SCU-FCU-xxx, NMF-PC2S2A2-SCU-LCU-xxx, NMF-PC2S2A2-SCU-FCU-xxx,
NMF-PC2S2A2-SCA-SCU-xxXx, NMF-PC2S2A2-FCU-LCU-xxx
CoefMHUTENbHbIE OANHAPHbBIE LIHYPbI: NMF-PC1S2A2-SCU-SCU-xxx NMF-PC1S2A2-FCU-FCU-xxx
CoeanHUTE IbHbIE ABOMHbIE LIHYPbI: NMF-PC252A2-SCU-SCU-xxx NMF-PC252A2-FCU-FCU-xxx

PeBun3ua 1.1
ot 07.12.2015

Web: www.nikomax.ru  E-mail: info@nikomax.ru Tel./fax +7 (495) 710-71-82




HacTeHHble onTM4yecKue Kpocchl
.

JononHutenbHble poTtorpacdmm

®
NIKOGMAX

NMF-WP16SCUS2-IB-GY

NMF-WP16FCUS2-IB-GY

npOM3BOpMTEJ1b OCTaBNsieT 3a CO6oM npaBO M3MEHATb BHELUHUM BUA N XapPaKTEPUCTUKM TOBapa, He CHMXKaA ero I'IOTpeGMTEﬂbCKMX CBOMCTB

PeBun3ua 1.1
ot 07.12.2015

Web: www.nikomax.ru  E-mail: info@nikomax.ru Tel./fax +7 (495) 710-71-82




